
LM DBSV-Runde 2019
Recurve und Compound

22.06.2019

Weißensee

U10-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m         X GES.

  1 18b Schröder, Til Lucas                SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee         233 162      3   1  395

U10-männlich Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                                20m 20m         X GES.

  1 18c Mohran, Jamie*                     SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee         237 159      3   1  396

U12 männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m         X GES.

  1 16b Weske, Jakob                       SV Erfurt West 90 e.V.                306 302     14   3  608

  2 17c Bergmann, Nils                     SV Erfurt West 90 e.V.                267 289     12   3  556

  3 16c Wichmann, Jonas Joachim            SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee         280 262     10   3  542

  4 17b Pommeranz, Bastian                 SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee         271 265      6   2  536

  5 16a Jendroschek,Tim                    SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee         228 194      3   0  422

U14-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 14b Kintzel, Jonas                     SV Stahl Unterwellenborn        256 300 295 318     26   7 1169

  2 15d Gropp, Bastian                     Schützenverein Geratal Elxlebe   249 279 283 304     21   7 1115

  3 15c Rost, Johannes                     SV Erfurt West 90 e.V.          220 272 250 316     20   8 1058

  4 15a Heimbürger, Hannes                 BRSG Kyffhäuser e.V.            218 264 276 259      7   0 1017

  5 14d Klinge, Jan                        VfR Kirchgandern                194 203 250 293     11   1  940

U17-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m         X GES.

  1  7a Schier, Raphael                    SV Stahl Unterwellenborn        294 310 309 334     39  17 1247

  2  5a Allenstein, Kevin                  SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   270 304 286 305     19   7 1165

  3  8c Pommeranz, Tobias                  SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   276 286 260 330     22   9 1152

  4  6a Lange, Lukas                       SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   264 288 271 319     22   3 1142

  5  6c Gaßmann, Paul                      VfR Kirchgandern                219 228 248 316     17   6 1011

  6  8d Thüne, Lukas                       VfR Kirchgandern                216 232 237 292      9   4  977
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  7  7d  Bätz, Ben                         SV Carl Zeiss Jena               77 187 160 228      3   1  652

  8  7c Groll, Simon                       SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   274 267           10   2  541

U20-männlich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  4c Fuhrmeister, Hannes                Integra Gera e.V                235 268 269 309     13   3 1081

Herren Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  3b Reinhardt, Martin                  VfR Kirchgandern                206 258 271 326     15   7 1061

  2  3d Hohlbein, Robert                   Integra Gera e.V                170 247 246 304     11   1  967

  3  3c Schorr, Ronny                      Schützengesellschaft Meiningen   193 208 203 306      7   0  910

  4  2c Gropp, David                       Schützenverein Geratal Elxlebe   118 232 154 247      4   0  751

Herren Ü45 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  1c Witczak, Jörg                      SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   213 269 220 294     11   2  996

Herren Ü55 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m         X GES.

  1  6b Pfannschmidt, Ralf                 BSV Steinbach-Hallenberg e.V.   253 277 232 305      8   2 1067

  2  5c Wilke, Rüdiger                     Eichsfelder Bogengilde e.V.     152 194 208 266      7   0  820

Herren Ü65 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1 11c Neumann, Heinz                     SV Stahl Unterwellenborn        239 257 232 269     11   3  997

  2 12b Paudler, Horst                     SV Carl Zeiss Jena              254 236 182 238     19   1  910

Herren Ü65 Recurve *

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1 10d Walter,Udo*                        SFT St. Tönis 1926 e.V.         273 291 293 322     27  10 1179
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U12-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                                30m 20m         X GES.

  1 17a Shresta, Sonia                     SV Carl Zeiss Jena                    240 265      3   0  505

U14-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 13d Treuner, Michelle                  SV Stahl Unterwellenborn        262 273 281 324     25  12 1140

  2 15b Henning, Maja                      VfR Kirchgandern                245 289 283 318     20   7 1135

  3 13c Eilers, Christiane                 SV Carl Zeiss Jena              244 266 266 300     14   4 1076

  4 13a Szuggar, Elisa                     SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   165 203 196 217      5   1  781

  5 13b Lehmeier,Sandra                    SV Erfurt West 90 e.V.          110 150 175 215      3   0  650

U17-weiblich Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1  9c Mattasch, Jeannine                 SV "Blau-Weiß 1921" Weißensee   288 300 278 297     19   5 1163

  2  9b Jakubowski, Helene                 SV Stahl Unterwellenborn        249 294 261 289     16   5 1093

  3  9d Arslan, Selin                      SV Erfurt West 90 e.V.           90 149 201 229      3   0  669

Damen Ü50 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1 11d Pfannschmidt, Sibylle              BSV Steinbach-Hallenberg e.V.   265 262 265 312     21   8 1104

Damen Ü60 Recurve  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1 11a Jecke, Kerstin                     SV Carl Zeiss Jena              232 291 238 290     17   3 1051

  2 10a Wülknitz, Gisela                   ESV Lok Eisenach                238 260 250 291      8   4 1039

  3 10c Brühl, Brigitte                    SV Carl Zeiss Jena              234 231 228 267      8   2  960

U14-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 14c Hartmann, Elias                    SV Erfurt West 90 e.V.          291 325 317 326     41  14 1259
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U20-männlich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  3a Graichen, Constantin               Bowteam e.V.  Nordhausen        278 298 286 332     29   6 1194

Herren Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  1d Hofmann, Michael                   BSV Paitzdorf                   271 307 272 335     31  12 1185

Herren Compound *

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  2b Timme, Jan*                        Team Shrewd                     326 332 314 350     64  17 1322

  2  1b Wicher, Mario*                     Team Shrewd                     289 296 290 336     38  15 1211

Herren Ü45 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          90m 70m 50m 30m         X GES.

  1  1a Roche, Miguel                      Bowteam e.V. Nordhausen         287 330 310 345     53   7 1272

  2  2a Klöppner, Volker                   Bowteam e.V.  Nordhausen        298 307 316 344     46  18 1265

  3  4a Dietzel,Bernd                      VfR Kirchgandern                296 317 285 341     39  15 1239

  4  4b Hartmann, Sven                     SV Erfurt West 90 e.V.          298 302 304 334     31  11 1238

  5  2d Kallmeyer, Thomas                  SK-Großbodungen 1859            247 294 288 336     32  12 1165

Herren Ü55 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m         X GES.

  1  8b Burghardt, Lutz                    BSV Steinbach-Hallenberg e.V.   315 318 303 344     43  14 1280

  2  7b Schaller, Peter                    BRSG Kyffhäuser e.V.            285 266 260 278      6   1 1089

Herren Ü65 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1 12c Kirchner, Hartmut                  BRSG Kyffhäuser e.V.            301 318 303 314     45  20 1236

  2 11b Lustermann, Manfred                BRSG Kyffhäuser e.V.            294 315 303 320     33   6 1232

  3 12a Todtenhöfer, Jürgen                SV Stahl Unterwellenborn        307 310 271 311     25   9 1199
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U14-weiblich Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          50m 40m 30m 20m         X GES.

  1 14a Müller, Jona                       Speed Bow Hunters Mühlhausen    283 296 309 337     41  12 1225

Damen Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          70m 60m 50m 30m         X GES.

  1  5b Neugebauer, Monique                Schützengesellschaft Meiningen   274 273 242 308     16  10 1097

Damen Ü50 Compound  

Pl Stn Name                               Verein                          60m 50m 40m 30m         X GES.

  1 10b Gaspar, Angela                     Bowteam e.V. Nordhausen         319 334 327 334     57  23 1314
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Mannschaft Recurve U-Klassen

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Stahl Unterwellenborn             7a Schier, Raphael                    1247

                                       14b Kintzel, Jonas                     1169

                                        9b Jakubowski, Helene                 1093  3509

  2 VfR Kirchgandern                    15b Henning, Maja                      1135

                                        6c Gaßmann, Paul                      1011

                                        8d Thüne, Lukas                        977  3123

  3 SV Blau-Weiß Weißensee II            5a Allenstein, Kevin                  1165

                                        9c Mattasch, Jeannine                 1163

                                       13a Szuggar, Elisa                      781  3109

  4 SV Blau-Weiß Weißensee I             8c Pommeranz, Tobias                  1152

                                        6a Lange, Lukas                       1142

                                        7c Groll, Simon                        541  2835

  5 SV Erfurt West 90                   15c Rost, Johannes                     1058

                                        9d Arslan, Selin                       669

                                       13b Lehmeier,Sandra                     650  2377

Mannschaft Recurve Erwachsene

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 SV Carl Zeiss Jena                  11a Jecke, Kerstin                     1051

                                       10c Brühl, Brigitte                     960

                                       12b Paudler, Horst                      910  2921

Mannschaft Compound Erwachsene

 PL MANNSCHAFT                          STN TEILNEHMER                             SUMME

  1 Bowteam  e.V. Nordhausen            10b Gaspar, Angela                     1314

                                        1a Roche, Miguel                      1272

                                        2a Klöppner, Volker                   1265  3851

  2 BRSG Kyffhäuser                     12c Kirchner, Hartmut                  1236

                                       11b Lustermann, Manfred                1232

                                        7b Schaller, Peter                    1089  3557
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